
ZARZĄDZENIE NR 259/2017
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 16 października 2017 r.

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 281/2013 Wójta Gminy Walim z dnia  25.07.2013 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) Wójt Gminy 
Walim zarządza, co następuje:

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 281/2013 Wójta Gminy Walim z dnia  25.07.2013 r. 
w sprawie ustalenia Regulaminu Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych                        
w Jugowicach.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Walim.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Walim

Adam Hausman

Id: F23F1F57-F0BD-4461-86F5-827EF12E0615. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Regulamin Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych został przyjęty Uchwałą
Nr XXX/179/2017 Rady Gminy Walim z dnia 27 czerwca 2017 roku w sprawie określenia
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów.

Sporządziła: Anna Kabat Inspektor ds. gospodarki odpadami

Otrzymują:

1. Pracownik Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Jugowicach.

2. Sekretarz Gminy.

3. Samodzielne Stanowisko ds. gospodarki odpadami.

4. Referat Organizacyjny.

Id: F23F1F57-F0BD-4461-86F5-827EF12E0615. Podpisany Strona 1




